
Technolog / Kontrolor jakosti pro dopravní stavby
 30 000 - 45 000 Kč

 Olomouc         Ostrava-město         Havlíčkův Brod       

Základní informace
Jsi absolvent SŠ / VŠ stavebního zaměření? Nebo máš zkušenosti na obdobné pozici? Tak mi neváhej zaslat
svůj životopis. :-)

Náplň práce
Spolupráce se stávajícími subdodavateli  
Příprava technologických postupů (dle ČSN,TPK, ŘSD, SŽDC)  
Spolupráce se stavbyvedoucími při realizace staveb  
Práce s projektovou dokumentací  
Vytváření podkladů pro schválení materiálů pro realizaci stavby  
Práce s rozpočty staveb v rámci zpracování TePř a KZP  
Zpracování závěrečných zpráv u dokončených staveb 

Požadavky
SŠ / VŠ stavebního zaměření - výhodou  
ŘP sk. B  
Znalost projektové dokumentace ČSN a TKP  
Znalost práce na PC (MS Word, MS Excel, Outlook, …)  
Organizační schopnosti, komunikativnost, pracovitost, zodpovědnost, pečlivost 

Nabízíme
Zázemí stabilní české společnosti  
Firemní notebook, mobilní telefon, služební automobil  
Po odpracování kalendářního roku 5 týdnů dovolené  
Stravenkový paušál ve výši 75kč  
Příspěvek na penzijní pojištění  
Sportovní program MultiSport  
Možnost regenerace ve firemním rekreačním zařízení  
Firemní akce a programy pro sport a regeneraci 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


